
Ostróda, 1.04.2020 r. 

 

 

INFORMACJA 

 

Uprzejmie informujemy, że w związku z zaistniałą sytuacją – wprowadzenia stanu 

epidemii w kraju dyżury Radnych w Urzędzie Miejskim w Ostródzie zostają zawieszone  

do odwołania. Jednocześnie informujemy, że Radni pozostają z Państwem w kontakcie  

e - mail oraz w kontakcie telefonicznym za pośrednictwem Biura Obsługi Rady pod numerami 

telefonów 89 642 94 21 oraz 605 990 940. 

Adresy e - mail Radnych Rady Miejskiej w Ostródzie: 

Lp. Radni Adres poczty elektronicznej 

1.  Tadeusz Bera bera@um.ostroda.pl 

2. Stanisław Bielińśki bielinski@um.ostroda.pl 

3. Mariusz Bojarowski bojarowski@um.ostroda.pl 

4. Jarosław Borzuchowski borzuchowski@um.ostroda.pl 
 

5. Jarosław Domeradzki domeradzki@um.ostroda.pl 

6. Piotr Duda piotr.duda@um.ostroda.pl 

7. Jacek Dudzin dudzin@um.ostroda.pl 

8. Adrian Godlewski a.godlewski@um.ostroda.pl 

9. Mirosław Godlewski m.godlewski@um.ostroda.pl 

10. Waldemar Graczyk graczyk@um.ostroda.pl 

11. Agnieszka Karłowicz karlowicz@um.ostroda.pl 

12. Ryszard Kowalski r.kowalski@um.ostroda.pl 

13. Krzysztof Krzyżaniak krzyzaniak@um.ostroda.pl 

14. Wojciech Legucki legucki@um.ostroda.pl 

15. Anna Monist monist@um.ostroda.pl 

16. Czesław Najmowicz najmowicz@um.ostroda.pl 

17. Leszek Potorski potorski@um.ostroda.pl 

18. Marcin Punpur punpur@um.ostroda.pl 

19. Anna Rutkiewicz rutkiewicz@um.ostroda.pl 

20. Dariusz Sągol sagol@um.ostroda.pl 

21. Marek Skaskiewicz skaskiewicz@um.ostroda.pl 

                                                     

 

 Biuro Obsługi Rady Miejskiej 
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